k.u.: 660345 - Jindfichov u Hranic - podrobné informace

Udaje jsou ve spravé KP Hranice email: kp.hranice@cuzk.cz

Cechova 183, 75301 Hranice

Kraj
Okres
Obec

Pracovisté

124 - Olomoucky

3808 - Prerov

513873 - Jindfichov

835 - Hranice

Obec s rozsifenou pusobnosti 7101 - Hranice

Povéreny obecni ufad

71011 - Hranice

telefon: 581658015 fax:585552401

NUTS3 Cz071
NUTS4 Cz0714
NUTS5 CzZ0714513873

Statistické udaje (stav ke dni: 04.06.2017)

Pozemky KN/ZE

Druh
pozemku
orna plda
zahrada
travni p.
lesni poz
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
zast. pl.
zast. pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
Celkem KN
Par. KMD

Zpusob vyuziti

nadrz uméla
tok pfirozeny
vod.pl.s budovou

zborenisté

jina plocha
manipulacni pl.
neplodna puda
ostat.komunikace
pohfeb.

silnice

Pocet
parcel
652
294
656
711

1

155

19
277
108

166
228

29
3304
3304

Vyméra
[m?]
6918011
288641
3905417
4536800
7412
24759

20

4426
114061
42710
51888
132597
336974
2004
88749
16454469
16454469

Ostatni udaje

Typ udaje  Zpusob Poce
vyuziti t
¢.p. byt.dim 2
c.p. obg.vyb. 5
¢.p. rod.dim 135
¢.p. zem.stav 1
c.e. rod.rekr 3
bez &p/ce garaz 11
bez &p/ce jina st. 19
bez &p/ce rod.dm 2
bez ¢p/ce tech.vyb 7
bez &p/ce zem.stav 57
rozestav. 1
vod.dilo hraz pf. 1
cote
byt.z. byt 7
Celkem JED 7
LV 289
ipoluvlastni 414

Katastralni mapa (sou€asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokon€eni

digitalizace)

Druh mapy
KMD

Pravni moc

Méritko
1:1000

Platna od

20.08.2010

Platna do Poznamka
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Stav digitalizace katastralnich map k 04.06.2017
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Digitalizace katastralni mapy je dokon¢ena.
S ptipadnymi dotazy k vy$e uvedenym Udajliim se obracejte na KP_Hranice.
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